
264 PROČ MUŽI MILUJÍ POTVORY...

ô(fóa/í
Poděkování....................... ............................

Üvod .............................................................

1. Z JÁMY LVOVÉ VZHŮRU К NEBESŮM 
Chovejte se jako žena s nejvyšší hodnotou
a on tomu rád uvěří..................................................................  13
Seznamte se s hodnou holkou .................................................  14
„Ono nevysvětlitelné“ ..............................................................  30
Seznamte se s potvorou ........................................................... 33

2. PROČ MUŽI PREFERUJÍ POTVORY 
Rozlouskněte tajemství: tohle by měla vědět
každá hodná holka ..................................................................  37
Radost z lovu ............................................................................ 3g
Mami/dámi komplex ............................................................. 49
Pravidlo neexistující klece .......................................................  54
Moc volby.....................;............................................................... 59

3. V CUKRÁRNĚ
Získejte maximum ze svých ženských a erotických předností ... 65
Jeden bonbónek a dost ............................................................. 66
Sladké vítězství ........................................................................  70
Plán na rozdávání bonbonů ...................................................  76
Nejsladší bonbon ....................................................................  80



OBSAH 265

4. LIŠKA PODŠITÁ
Jak muže přesvědčit, že je šéf, zatímco vládcem jste vy............. 87
Liška podšitá má připravené rukavičky .................................. 88
Liška podšitá je obratný vyjednavač ...................................... 101
Liška podšitá je záhadná......................................................... 106
Liška podšitá si nic nenalhává .............................................  108

5. HOP A SKOK PŘES POTOK
lak to je, když se ženy rozdávají a vrhají
do závislosti na muži ..............................................................  111
Nová škola: kdo je váš šéf? ..................................................... 112
Od poslušné holky к velké šéfce ...........................................  121
Potvora má úroveň ................................................................ 126

6. S RÝPÁNÍM JE AMEN
Co si počít, když vás partner bere jako samozřejmost
a rýpání ani otravování nefunguje .........................................  133
Milenka, nebo matka?............................................................  134
Rx: muž jako přítel .................................................................. 141
„Akce“ je lepší než „reakce“ ................................................... 153

7. ODHALENÁ PRAVIDLA HRY
Okolnosti, které tušíte, ale on o nich nikdy nemluví............... 159
Názory mužů na komunikaci žen .........................................  160
Patnáct hlavních příznaků ženy závislé na vztahu ............... 162
Patnáct hlavních důvodů, proč muži nemluví

o pocitech .......................................................................... 166
Muži: patnáct tipů na udržení romantiky ve vztahu ...........  169
Patnáct hlavních podnětů, které muže vypnou..................... 172
Patnáct hlavních důvodů, proč muži mají rádi

prudší ženy ........................................................................ 124
Deset metod к odhalení zamilovanosti muže ....................... 177



266___________ PROČ MUŽI MILUJI POTVORY...______________

8. FINANČNÍ NEZÁVISLOST MÁ ZELENOU
Důvody, proč finanční nezávislost plodí moc..........................  181
Finanční nezávislost: a máme jasno .....................................  182
Peníze jsou, ale smysl utekl....................................................  192

9. OPRAŠOVÁNÍ VÝZVY
Jak znovu zažehnout plamínek ............................................... 201
Krok první: nechtějte po něm, aby se vám věnoval,

především se věnujte sama sobě .....................................  202
Krok druhý: změna zajetého režimu.....................................  206
Krok třetí: aktualizujte si smysl pro humor .......................... 215

10. DRŽTE PEVNĚ OPRATĚ SVÝCH EMOCÍ
Otázky a odpovědi - dopisy čtenářek .....................................  219
Po uši zamilovaná .................................................................. 220
Náznak nezájmu funguje jako spouštěč... a máte to............. 224

11. NOVÁ A LEPŠÍ POTVORA
Průvodce přežitím pro hodné holky ....................................... 235
Potvora je sama sebou............................................................  236
Potvora se nikdy nenechá dobýt ............................................. 239
Potvora je vymezena zevnitř ................................................. 243
Potvora má pevnou vůli a věří si ........................................... 247

PŘÍLOHA
Sherryiny zákony přitažlivosti...................................................249


